Pág 1 de 1

Porto Alegre, 04 de setembro de 2023

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

O IEM - Instituto de Estudos Municipais Ltda., inscrito no CNPJ nº 02.310.921/0001/86, localizado na Rua

dos Andradas, 1234, sala 1603, Centro Histórico, Porto Alegre - RS, por seu representante legal, Sr. Jair

Antunes Montiel, RG 7075670849 e CPF 007.217.260-62, DECLARA, sob as penas da lei e para fins de

contratação, que a Empresa não está suspensa da participação de licitações, nem impedida de contratar

com o poder público e, da mesma forma, não está na situação de empresa inidônea para licitar ou contratar

com o poder público, na forma dos incisos III e IV do Art. 87 da Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Atenciosamente,

Catiusca Reali
Sócia-Diretora do IEM

		2023-09-04T10:31:02-0300
	CATIUSCA REALI:01344713009